

LE GOURMAND ApS

Værnedamsvej 3A, st., 1819 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 01 28 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Carsten Thisted Vaupel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LE GOURMAND ApS
Værnedamsvej 3A, st.
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 01 28 81
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
16. regnskabsår

Direktion

Carsten Thisted Vaupel, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med fødevarer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350.484 mod 1.986.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.540 mod 30.774 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.350.484	1.986.431
1 Personaleomkostninger	-2.107.534	-1.784.311
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.071	-64.194
Driftsresultat	166.879	137.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.456	-91.840
Resultat før skat	77.423	46.086
3 Skat af årets resultat	-24.883	-15.312
Årets resultat	52.540	30.774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.540	30.774
Disponeret i alt	52.540	30.774

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.897	94.581
4 Indretning lejede lokaler	294.563	230.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.460</u>	<u>325.187</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.127.320	2.127.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.320</u>	<u>2.127.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.514.780</u>	<u>2.452.507</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	625.426	603.206
Varebeholdninger i alt	<u>625.426</u>	<u>603.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.969	418.534
Andre tilgodehavender	60.149	57.136
Tilgodehavender i alt	<u>520.118</u>	<u>475.670</u>
Likvide beholdninger	110.527	99.637
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.256.071</u>	<u>1.178.513</u>
Aktiver i alt	<u>3.770.851</u>	<u>3.631.020</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	599.057	546.516
	Egenkapital i alt	724.057	671.516
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.084	27.852
	Hensatte forpligtelser i alt	38.084	27.852
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	322.911	374.217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.543	317.497
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.454	691.714
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	99.600
	Gæld til pengeinstitutter	178.715	247.327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.870	335.484
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.206	28.206
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.256	21.604
	Anden gæld	1.732.209	1.507.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.256	2.239.938
	Gældsforpligtelser i alt	3.008.710	2.931.652
	Passiver i alt	3.770.851	3.631.020
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	515.742	640.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.774	30.774
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	546.516	671.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.541	52.541
	125.000	599.057	724.057

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.053.219	1.736.596
Andre omkostninger til social sikring	54.315	47.715
	2.107.534	1.784.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.939
Andre finansielle omkostninger	89.456	89.901
	89.456	91.840
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.652	19.932
Årets regulering af udskudt skat	10.231	-4.620
	24.883	15.312
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	53.198	428.610
Tilgang	99.190	39.155
Kostpris 31. december 2021	152.388	467.765
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	24.786	131.836
Årets afskrivninger	34.705	41.366
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	59.491	173.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	92.897	294.563

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	2.127.320	2.127.320
Kostpris 31. december 2021	2.127.320	2.127.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.127.320	2.127.320
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	398.911	473.817
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.000	-99.600
	322.911	374.217
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	24.183
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 1.500.000 til fordel for pengeinstitut.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPJV HOLDING ApS, CVR-nr. 2901 2865, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		